de Creyche Taviltie Mekill Kynnaldie cum molendino

earundem Terras de Litill Kynnaldy Petmeddene Nethir

Dyce et Annuos redditus earundem cum piscariis super

aqua de Dovne infra limites predictarum terrarum cum

lacubus et paludibus earundem et omnibus pertinentiis

earundem jacentes infra vicecomitatum de Abirdene

Tenendas et habendas . . . de suprema domina nostra

Regina et suis successoribus ... in feudifirma et hereditate

ac libera baronia atque libera foresta vt prius imperpetuum
. . . Reddendo inde annuatim . . . Supreme Domine nostre

Kegine et suis successoribus . . . pro . . . predictis terris de

Grarviaucht summam centum quinquaginta vnius librarum

vsualis monete regni Scotie . . . vndecim martas sex caponum
duodenas et quatuordecim pultriarum duodenas . . . Ac pro

. . . terris thanatus de Kintor suprascriptis . . . summam

quinquaginta vnius librarum duorum solidorum et octo

denariorum . . . ac reuerendo in Christo patri Willelmo

Aberdonensi episcopo et suis successoribus Abirdonensibus

episcopis summam quatuor librarum et quatuor solidorum

pro decimis denariis thanatus antedicti . . . ac vicecomiti

vicecomitatus de Forfar suisque successoribus et heredibus

quondam Alexandri Ogiluy de Ouchterhous quibuscunque

summam trium librarum monete antedicte . . . secundum

formam et tenorem cartarum per quondam illustrissimos et

inuictissimosJacobum quartum etJacobumquintum Scotorum

Reges bone memorie quorum animabus propicietur misericors

APPENDIX
XLIII.
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et omnipotens Deus mihi et predecessoribus meis desuper

concessarum . . . Eeseruando tamen . . . liberum tenemen-

tum proficuum et vsum fructuum . . . predictarum terrarum

de Garviaucht . . . terrarumque thanatus de Kintor . . .

mihi dicto Alexandra pro toto tempore vite mee necnon

reseruando racionabilem terciam partem . . . terrarum

supraspecificatarum . . . Margarete Forbes sponse mee pro
toto tempore vite sue ... In cuius rei testimonium huic

presenti carte mee subscriptione manuali mea vt infra

subscripte sigillum meum proprium est appensum Apud
Abirdene vicesimoprimo die mensis Julij Anno Domini

millesimo quingentesimo quinquagesimo primo coram

testibus honorabilibus viris Thoma Menzes de Petfoddellis

preposito burgi de Abirdene Magistro Eoberto Lummisdene

de Cloway Andrea Leslie in Dyce Dauide Mar Georgio

Creichtoun de Conze Alexandro Leslie in Creiche Domino

Willelmo Thomsoun Magistro Thoma Fynny et Magistro

Johanne Kennedy notariis publicis cum diuersis aliis . Quam-